



Hjarsbæk Holding ApS

Trelleborggade 2, st.tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 36 96 74 12

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Martin Hjarsbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjarsbæk Holding ApS Trelleborggade 2, st.tv. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 36 96 74 12
	Stiftet: 15. juli 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 5. regnskabsår
Direktion	Martin Hjarsbæk, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associeret virksomhed	Becker & Hjarsbæk ApS, Nordhavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anparter i virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.412 kr. mod 23.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.015 kr. mod -23.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.412	23.217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	84.298	-4.145
Driftsresultat	90.710	19.072
Andre finansielle indtægter	136.874	4.283
Øvrige finansielle omkostninger	-31.989	-53.185
Resultat før skat	195.595	-29.830
Skat af årets resultat	-39.580	6.255
Årets resultat	156.015	-23.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.575
Disponeret i alt	156.015	-23.575

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	520.202
Materielle anlægsaktiver i alt	0	520.202
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	130.000	130.000
Anlægsaktiver i alt	130.000	650.202
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	115.821	111.366
Udsudte skatteaktiver	0	6.255
Andre tilgodehavender	21	0
Tilgodehavender i alt	115.842	117.621
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	101.448
Værdipapirer i alt	0	101.448
Likvide beholdninger	851.573	58.099
Omsætningsaktiver i alt	967.415	277.168
Aktiver i alt	1.097.415	927.370

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	219.094	63.079
Egenkapital i alt	269.094	113.079
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	33.990	665
Anden gæld	791.306	810.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	828.321	814.291
Gældsforpligtelser i alt	828.321	814.291
Passiver i alt	1.097.415	927.370

Noter

	2019/20	2018/19	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2019	524.347	524.347	
Afgang i årets løb	-524.347	0	
Kostpris 30. juni 2020	0	524.347	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-4.145	0	
Årets afskrivninger	0	-4.145	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.145	0	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	0	-4.145	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	520.202	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2019	130.000	130.000	
Kostpris 30. juni 2020	130.000	130.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	130.000	130.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Becker & Hjarsbæk ApS, Nordhavn	50 %	2.247.957	400.037
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. juli 2019		63.079	86.654
Årets overførte overskud eller underskud		156.015	-23.575
		219.094	63.079
